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Sanata daima değer veren Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ), 2019-2020 Akademik 
Yılı’nı yeni sanat vizyonunu vurgulayacağı 
iki etkinlik ile açtı. 40. yıldönümünde 
“Sanata sahip çık, yaşa, yaşat...” mottosu 
ile sanat çalışmalarını arttırma hedefini 

ortaya koyan DAÜ, yeni akademik yıl 
açılışını 20 Eylül 2019 Cuma günü, 
saat 19:00’da, Lefkoşa Bedesten’de 
gerçekleştirdiği Brifing ve Resepsiyon 
etkinliği ve 23 Eylül 2019 Pazartesi 
günü, saat 19:00’da, Lefkoşa Sol Sergi 

Salonu’nda Ümit Ali Esinler Retrospektif 
Sergisi ve Kitap Tanıtımı etkinliği ile 
gerçekleştirdi. 20 Eylül 2019 tarihinde 
gerçekleştirilen Brifing ve Resepsiyon 
etkinliği 40. yıl video gösterimlerinin 
ardından gerçekleştirilen açılış konuşması 
ile başladı. Açılışta konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, katılımlarından 
dolayı herkese hoşgeldiniz dileklerinde 
bulunarak, DAÜ’nün bilim alanında 
kendini sadece KKTC’de değil dünyaya 
da ispat eden bir kamu kuruluşu olduğunu 
vurguladı.

“DAÜ Sanata Katkı Koymaktadır”
Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün eğitim 
bağlamında en iyi eğitimi verme gayreti 
içinde olduğunu belirterek, herhangi 
bir kar amacı gütmeden topluma değer 
katmayı amaçladığını, bu bağlamda da 
gerek sanat, gerek akademik alanda önemli 
çalışmalar gerçekleştirdiğini aktardı. Sanat 
bağlamında belli bir noktaya gelindiğini dile 
getiren Prof. Dr. Osam, yerel sanatçılardan 
toplanan değerli eserleri gelecek nesillere 
aktarmayı görev edindiklerini belirtti. Prof. 
Dr. Osam, sanatçıların verdikleri desteğin 
son derece önemli olduğunun altını 
çizerek, bugüne kadar toplam 390 eserin 
sanatçılardan alınarak DAÜ bünyesine 
katıldığını aktardı. Prof. Dr. Osam, “Sanat 
değerli bir iştir ve karşılığı da yoktur. DAÜ 
bugün tanınmamış bir coğrafyada sanata, 
bilime ve topluma katkı koymaktadır” 
ifadelerini kullandı. 

Prof. Dr. Osam’ın ardından DAÜ-KAM 
Görsel Sanatlar Proje Koordinatörü ve 
heykel sanatçısı Zehra Şonya tarafından 
DAÜ 2019-2020 Akademik Yılı sanat 
vizyonu, sanat politikaları, bu bağlamda 
üretilen bakış açıları, alınan kararlar 
ve bir yıl içinde gerçekleştirilmesi 
düşünülen hedefler açıklandı. Ayrıca bu 
kapsamda yıl içinde organize edilecek 
etkinlikler hakkında bilgi verildi. Açılış 
konuşmalarının ardından düzenlenen 
kokteyl ile etkinlik sona erdi. 

DAÜ 2019-2020 AKADEMİK YILI’NA 
SANATLA BAŞLADI
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Ümit Ali Esinler Retrospektif Sergisi ve 

Kitap Tanıtımı Gerçekleştirildi

Kitap yazarlığını ve sergi küratörlüğünü fotoğraf 

duayeni Kadir Kaba ve Zehra Şonya’nın 

yaptığı Ümit Ali Esinler Retrospektif Sergisi 

ve Kitap Tanıtımı, 23 Eylül 2019 Pazartesi 

günü, saat 19:00’da, Lefkoşa Surlariçi’nde 

bulunan Sol Sergi Salonu’nda gerçekleştirildi. 

“Foto Ümit” olarak tanınan Ümit Ali Esinler’in 
Kıbrıs Türk fotoğraf tarihinde edindiği önemli 
yerin katılımcılara aktarıldığı serginin açılışına 
DAÜ İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı ve DAÜ-KAM Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Naciye Doratlı, DAÜ-KAM 
Görsel Sanatlar Proje Koordinatörü ve Sergi 
Küratörü Zehra Şonya, Sergi Küratörü Kadir 
Kaba ve duayen fotoğraf sanatçısı Ümit Ali 
Esinler’in yanı sıra, pek çok sanatsever katıldı. 

Sergide duayen fotoğrafçı Ümit Ali Esinler’in 
DAÜ-KAM Yayını olarak hayat bulacak olan 
kitabının tanıtımı da gerçekleştirildi. 1940 
yılında 8 yaşında iken fotoğraf serüvenine 
başlayan Ümit Ali Esinler, sanatında olduğu gibi 
yaşamında da mütevaziliği ve alçak gönüllülüğü 
ile dikkat çeken, çığırtkan olmayan ama nitelik 
açısından yüksek doyurucu, paylaşımcı, bildiği 
yolda ilerleyen ve fotoğraf adına kendi içinde 
savaş veren bir kimliğe sahip. 

Işığa olan tutkusu siyah beyaz fotoğraflardaki 
başarısının kaynağını sunarken Porte 
çalışmalarında yakaladığı kimlik çö-
zümlemeleri içerik açısından da özneyi nasıl 
özümsediğinin ipuçlarını vermektedir. Sosyal 
ve politik olaylara bakışını fotoğraflarına da 
yansıtmaktan geri durmayan Esinler eleştiri ve 
ironi kavramlarını da sanatına katmıştır.

DAÜ 2019-2020 AKADEMİK YILI’NA 
SANATLA BAŞLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ali Övgün, Web of 
Science’ın kuruluşu olan PUBLONS’tan, 
Fizik dalında SCIE indeksli bilimsel makale 
değerlendirme sıralamasında %1’lik dilime 
girmesinden ötürü “Global Bağımsız Hakem 

Ödülleri 2019 (Global Peer Review Awards 
2019)”a bir kez daha layık görüldü. Yrd. 
Doç. Dr. Övgün, söz konusu ödülü Fizik 
dalında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 
(KKTC) ve Türkiye’den almayı başaran tek 
kişi oldu. Yrd. Doç. Dr. Övgün tarafından 
konuya ilişkin yapılan açıklamada, “2018’de 

aldığım ödülü, 2019 yılında da tekrardan 
almanın mutluluğunu sizinle paylaşmak 
isterim. DAÜ’den bu ödülü farklı alanda 
(Cross-Fields dalında) ise DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bö-
lümü’nden Doç. Dr. Önsen Toygar hoca aldı. 
Kendisini tebrik ediyorum” diye konuştu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Mühendislik Fakültesi, 

Bilgisayar Mühendisliği Bö-

lümü Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Önsen Toygar, Web of 

Science’ın kuruluşu olan 

PUBLONS’tan, “Cross-Field” 

dalında yalnızca en iyi bilimsel 

makaleleri değerlendirenlere 

verilen Hakem Ödülü’ne 

layık görüldü. The Global 

Peer Review Awards – 

Küresel Bilimsel Makale 

Değerlendirme Ödülleri, ha-

kemlerin bilimsel iletişimin 

bütünlüğüne ve kalitesine 

olan sarsılmaz bağlılıklarını 

kutlamak amacıyla PUBLONS 

tarafından her yıl organize 

ediliyor. Söz konusu prestijli 

ödülü, Doç. Dr. Toygar’ın yanı 

sıra, yine DAÜ’den Yrd. Doç. 

Dr. Ali Övgün “Fizik” dalında 

kazanmayı başarmıştı.
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FİZİK BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ
YRD. DOÇ. DR. ALİ ÖVGÜN’E

ULUSLARARASI HAKEM ÖDÜLÜ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRETİM ÜYESİ 
DOÇ. DR. ÖNSEN TOYGAR’A 

ULUSLARARASI HAKEM ÖDÜLÜ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Rektörlüğü ve Mimarlık 

Fakültesi ile Kıbrıslı Türk 

modernist mimar Ahmet 

Vural Behaeddin’in eşi Tülin 

Behaeddin arasında imzalanan 

protokol kapsamında, Ahmet 

Vural Behaeddin’in yapıtlarını 

ve anılarını yaşatmak amacı ile 

gelenekselleşmiş olan öğrenci 

ödülleri yarışması, 21-23 Ekim 

2019 tarihlerinde gerçekleşecek. 

Yarışma, Türkiye Cumhuriyeti 

ve Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) 

üniversitelerin Mimarlık ve 

İç Mimarlık Bölümleri’nin 

3. ve 4. sınıf öğrencilerine 

açık olacak. Bu doğrultuda, 

öğrenciler yarışmaya bir önceki 

akademik yılda (2018-2019) 

tamamlanmış tasarım stüdyosu 

çalışmalarıyla da katılabilecek. 

Mimarlık ve İç Mimarlık olarak 

toplam dört kategoride olmak 

üzere her yıl seviyesinden ilgili 

tasarım stüdyoları için birer ödül 

kategorisi bulunuyor. Yarışma 

duyurusunda ilan edilen bir 

format dahilinde öğrencilerden 

belirtilen akademik yıla ait 

projelerini grafik olarak yeniden 

düzenlenmiş bir pafta ile bir 
poster sunuşuna dönüştürmeleri 
bekleniyor.

KKTC Sınırlarını Aşıyor
DAÜ Mimarlık Fakültesi, bu 
yıl 8.’si düzenlenecek olan 
yarışmanın hazırlıklarına baş-
ladı. Bu bağlamda yurtiçi 
(Lefke Avrupa Üniversitesi, 
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, 
Girne Amerikan Üniversitesi, 
Uluslararası Final Üniversitesi, 
Yakın Doğu Üniversitesi gibi) 
ve yurtdışından (Ortadoğu 
Teknik Üniversitesi, İstanbul 
Teknik Üniversitesi, Yıldız 
Teknik Üniversitesi, Özyeğin 
Üniversitesi, Medipol Üni-
versitesi, İstanbul Kültür 
Üniversitesi, Fatih Sultan 
Mehmet Vakıf Üniversitesi gibi) 
fakültelerin görevlendirdiği bir 
öğretim görevlisinin Ahmet 
Vural Behaeddin Öğrenci 
Ödülleri Yarışması 2019’da 
organizasyon üyesi olarak 
görevlendirildiği yarışma ilk kez 
KKTC sınırlarını aşıp Türkiye 
Mimarlık Fakültelerinin ka-
tılımını da sağlayacak. Doç. 
Dr. Banu Tevfikler Çavuşoğlu 
başkanlığında, Prof. Dr. 
Mukaddes Polay, Doç. Dr. 
Zehra Öngül ve Doç. Dr. 
Kağan Günçe’den oluşan DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Ahmet 
Vural Behaeddin Komisyonu 
tarafından düzenlenen yarışma 
takvimine göre, öğrenci projesi 
teslim tarihi 21 Ekim 2019 
Pazartesi, jüri değerlendirme 

tarihi ise 23 Ekim 2019 
Çarşamba olarak belirlendi. 
Ödül Töreni ve Sergi Açılışı 25 
Ekim 2019 Cuma günü, sergi 
süresi ise 25 Ekim – 1 Kasım 
2019 tarihlerinde olacak. 

Para Ödülü Verilecek
Ahmet   Vural Behaeddin Öğrenci 
Ödülleri Yarışması 2019’un 
genel koordinatörlüğünü Ek-
rem Ziver Bodamyalızade, 
koordinatörlüğünü Doç. Dr. 
Banu Tevfikler Çavuşoğlu’nun 
yaptığı yarışmanın danışma 
kurulu ise DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Özgür Dinçyürek, DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Resmiye Alpar Atun, DAÜ 
Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Ulaş Dağlı, Hakkı Atun ve 
Tülin Behaeddin’den oluşuyor. 
Nevzat Sayın, Esat Fişek, 
Ertuğ Ertuğrul, Ebru Olgun, 
Çağdaş Özgece, Resul Ergün 
gibi Türkiye ve Kıbrıs’tan 
önemli mimar ve içmimarlarla, 
ilgili oda başkanları ve 
temsilcilerinden oluşan davetli 
jüri üyelerinin katılması ve 
yarışmanın prestijinin hak 
ettiği noktaya yükseltilmesi 
hedefleniyor. Yarışmada tüm 
katılımcılara sertifika, ve çeşitli 
kategorilerde kazananlara para 
ödülü verilecek. Yarışma ile 
ilgili detaylı bilgi ve başvuru 
formuna http:/farc.emu.edu.tr 
adresinden ulaşılabilir. 

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ 
AHMET VURAL BEHAEDDİN ÖĞRENCİ 
ÖDÜLLERİ YARIŞMASI DÜZENLİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü tarafından düzenlenen 
“Türkmen Halısından Öğrendiklerimiz” 
konulu konferans 25 Eylül 2019 Çarşamba 
günü, saat 10:30’da Merkezi Derslikler 
Binası’nda gerçekleştirildi. Konuşmacı 
Doç. Dr. Yusuf Azmun tarafından verilen 
söz konusu konferansta ‘halı’ adı ve halı 
ile ilgili kavramlar üzerinde durarak, halı 

tezgâhı ile müzik aleti arasındaki ilişkiye 
dikkat çekti.

Doç. Dr. Azmun halının en eski adının 
Türklerin en eski müzik aleti olan 
kopuzdan geldiğini belirterek, Türkmen 
halı tezgâhında yükü çeken, Türkçe’de 
eşik biçiminde söylenen bir parçanın 
kopuzda da bulunduğunu, eşek biçiminde 
adlandırıldığını; bu sözcüğün Farsça’da da 

‘küçük eşek’ anlamındaki ḫarek şeklinin 
kullanıldığını belirtti.

Doç. Dr. Azmun, Türkmen halısının en 
önemli motifinin suyun kutsallığını anlatan 
‘gȫl’ olduğunu, Türkmen boylarının tarih 
boyunca halılarındaki ‘gȫl’leri kendi millî 
armaları gibi kabul ettiklerini dile getirdi. 
Sekizgen biçiminde olan ‘gȫl’ motifinin 
içinin dörde bölündüğünü dile getiren 
Doç. Dr. Azmun, bu motifin bir yılı ve 
dört mevsimi betimlediğini, bu ‘gȫl’lerin 
gökteki yıldızların yeryüzüne yansımaları 
olarak değerlendirildiğini ve Oğuzların 
yıdızlarının da sekiz kanatlı olduğunu, bu 
desenin Şamanizm’de su kültünü anlattığını 
vurguladı. 

Dağ koçu, Konur-başı’nın boynuzunun şekli 
halı ve keçede, genel olarak da Türkmen 
el sanatında yaygın olarak kullanılan bir 
motif türü olduğuna değinen Doç. Dr. 
Azmun, eski Türk eyerlerinin ve savaşta 
kullanılan yayların şeklinin koçboynuzunu 
andırdığını, bugün bazı Türkmen 
camilerinde de Şamanizm’in bir kalıntısı 
olan koçboynuzu motiflerinin görüldüğünü 
aktardı. Doç. Dr. Azmun, Türkmen örgü 
ve dokuma sanatında sık kullanılan artı 
şeklindeki desenin günümüzde Kuran 
bohçalarında bile görüldüğünü dile 
getirdi.  Şamanizm’de artı işaretinin 
Tanrı’yı ifade ettiğini, Şamanizm ritüelini 
yerine getiren kişinin tefinin ortasında 
da Tanrı’yı simgeleyen artı işaretinin 
bulunduğuna dikkat çekti.  Doç. Dr. Azmun 
gerçekleştirdiği sunumuyla, Türkmen 
halılarına dokunan desenleri okuyarak, halı 
dilinin birçok tarihsel olayı yansıttığını, 
Türkmen halısının Türk kültüründe önemli 
bir yeri olduğunu vurguladı. Konferans, 
Maksat Bayrami tarafından gerçekleştirilen 
kopuz dinletisinin ardından sona erdi. 

DAÜ’DE 
“TÜRKMEN HALISINDAN ÖĞRENDİKLERİMİZ”

KONULU KONFERANS GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
22. Oryantasyon Günleri kapsamında 
üniversiteye kayıt yaptıran yeni öğrenciler 
ve velileri için çeşitli kültür ve tanıtım 
turları düzenledi. Etkinlikler kapsamında 
yeni gelen öğrenci ve velilerine yönelik 
düzenlenen şehir turları ile öğrencilerin 
üniversite ile çevreye uyum sürecinin 
desteklenmesi hedeflendi. 

Program kapsamında yeni öğrencilere 
KKTC’yi yakından tanıtabilmek amacıyla 
20 Eylül 2019 tarihinde Gazimağusa turu, 
21 Eylül 2019 tarihinde Lefkoşa ve Girne 
turu ve 22 Eylül 2019 tarihinde ise Karpaz 
turu gerçekleştirildi. DAÜ’ye yeni kayıt 
yaptıran öğrenciler düzenlenen şehir turları 
ile KKTC`yi daha yakından tanıma fırsatını 
elde ederken, merak ettikleri tüm soruları 
cevaplamak üzere söz konusu turlar 
kapsamında görevli asistanlar kendilerine 
refakat etti. 

Yaklaşık 3000 Kişi Katıldı
22. Oryantasyon Günleri kapsamında 
yapılan kültür gezilerine 3000 civarında 
öğrenci ve veli katıldı. Yaklaşık 750 kişinin 
katıldığı Gazimağusa turunda Namık 
Kemal Zindanı, Lala Mustafa Paşa Camii, 
Othello Kalesi, Gazimağusa Suriçi gibi 
Kıbrıs tarihini ve kültürünü yansıtan yerler 
ziyaret edildi. Yaklaşık 1150 yeni kayıtlı 
öğrenci ve velinin katılmış olduğu Lefkoşa-
Girne turu kapsamında ise Selimiye Camii, 
Büyük Han, Bandabulya Çarşısı, Yiğitler 
Burcu, Ledra Palas, Girne Limanı, Girne 
Kalesi ve Bellapais Manastırı ziyaret 
edildi. Yaklaşık 1150 kişinin katıldığı 
Karpaz turunda ise Apostolos Andreas 
Manastırı ve Altın Kumsal ziyaret edilen 
yerler arasındaydı. 

DAÜ 22. ORYANTASYON GÜNLERİ 
KAPSAMINDA KÜLTÜR TURLARI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Lala 
Mustafa Paşa Spor Sarayı, zemininin 
yenilenmesinin ardından, 21 Eylül 2019 
Cumartesi günü, saat 11:00’de gerçekleşen 
törenle hizmete açıldı. Açılışa; DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakanlık 
Spor Dairesi Müdürlüğü Genel Yönetim 
Kurulu Üyeleri Turgut Karamanoğlu, Umay 
Göker, KKTC Başbakanlık Spor Dairesi 
Müdürlüğü Genel Yönetim Kurulu Üyesi ve 
DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu 
ile KKTC Voleybol Federasyonu Başkanı 
Enver Kaya’nın yanı sıra, öğrenciler, minik 
voleybolcular ve KKTC halkı yer aldı. 
DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nın 
yeni zeminiyle ilk etkinliği, “Küçük Eller 
Voleybol Şöleni” ile gerçekleşti. Törende 
konuşan DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
Oğurlu, spor salonunun yenilenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür etti. Prof. 
Dr. Oğurlu, Cemal Konnolu, Turgut 
Karamanoğlu ve Umay Göker’e plaket 
takdiminde bulundu. Küçük Eller Voleybol 
Şöleni, oynanan maçlarla devam etti.

LALA MUSTAFA PAŞA SPOR SARAYI 
YENİLENEN ZEMİNİYLE HİZMETE AÇILDI
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız 
Kaynak: Web of Science                                                                                         

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Godstime Osekhebhen Eigbiremolen, 
Jonathan Emenike Ogbuabor, and Chioma 
Sylvia Nwambe. “Estimating Private School 
Effects for School Children in Peru: Evidence 
from Individual-level Panel Data.” Journal 
of International Development (2019) ( Early 
Access).
2- Andrew Adewale Alola, Uju Violet Alola, 
and Seyi Saint Akadiri. “Renewable energy 
consumption in Coastline Mediterranean 
Countries: impact of environmental 
degradation and housing policy.” 
Environmental Science and Pollution 
Research 26, no. 25 (2019): 25789-25801.
3- Mehmet Balcilar, David Roubaud, and 
Muhammad Shahbaz. “The Impact of Energy 
Market Uncertainty Shocks on Energy 
Transition in Europe.” The Energy Journal 
40, no.1(2019):55-79.

Mühendislik Fakültesi
1- Faramarz Khosravi, and Gokhan 
Izbirak. “A stakeholder perspective of social 
sustainability measurement in healthcare 
supply chain management.” Sustainable 
Cities and Society 50 (2019): 101681.
2- Saeed Mohammadzadeh, and Osman 
Kukrer. “Robust Adaptive Beamforming 
with Improved Interferences Suppression and 
a New Steering Vector Estimation Based on 
Spatial Power Spectrum.” Circuits, Systems, 
and Signal Processing 38, no.9 (2019): 4162-
4179.

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1- Kimet Jusufi, Ali Övgün, Ayan Banerjee, 
and İzzet Sakallı. “Gravitational lensing by 
wormholes supported by electromagnetic, 
scalar, and quantum effects.” The European 
Physical Journal Plus 134, no. 9 (2019): 428.
2- Kimet Jusufit, and Ali Övgün. “Light 
Deflection by a Quantum Improved Kerr 
Black Hole Pierced by a Cosmic String.” 
International Journal of Geometric Methods 
in Modern Physics:16, no.8 (2019).
3- S. Habib Mazharimousavi, and M. 
Halilsoy. “An elementary particle model 
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Doğu Akdeniz Üni-
versitesi’nin (DAÜ) Rio 
2016 Olimpiyat Oyunları 
Uzun Atlama Beşincisi 
atleti Ese Brume, 27 Eylül 
– 6 Ekim 2019 tarihlerinde 
Katar’ın Doha kentin-
de gerçekleşecek 2019 
Doha Dünya Atletizm 
Şampiyonası’nda, uzun 
atlama branşında altın 
madalyanın en büyük adayı 
olacak. Genç yaşına rağmen 
başarıya doymayan Brume, 
son olarak uzun atlama 
ve 100 metre branşlarında 
en iyi derecelerini ger-
çekleştirmiş, Dünya Şam-
piyonası barajlarını geç-
meyi başarmıştı. Brume, 
uzun atlama branşında 
7.05 metrelik derecesiyle 
Türkiye şampiyonluğunu 

elde ederken, bu derece 
ile dünyada bu yılın en iyi 
ikinci derecesine imza atarak 
Dünya Şampiyonluğu için 
iddiasını ortaya koymuştu. 
26 Eylül 2019 tarihinde 
Katar’a hareket eden Ese 
Brume’nin ardından, DAÜ 
Spor İşleri Müdürü Cemal 
Konnolu ve Brume’nin 
antrenörleri Hasan Maydon 
ile Yaya Kayode, 3 Ekim 
2019 Perşembe günü Katar’a 
gidecek. 

“Dünya Şampiyonu 
Olacak”
Henüz 23 yaşında olmasına 
rağmen 2019 Doha Dünya 
Şampiyonası ve 2020 
Tokyo Olimpiyatları’nın 
en büyük altın madalya 
adayı olarak gösterilen Ese 

Brume, hazırlıklarını DAÜ 
Spor İşleri Müdürlüğü 
antrenörleri Hasan Maydon 
ve Yaya Kayode ile 
sürdürmeye devam ediyor. 
Söz konusu başarılarla ilgi-
li açıklamalarda bulunan 
antrenör Hasan Maydon, 
“Ese Brume üç yıllık bir 
projeydi. Böylesine önemli 
bir sporcuyu bu ülkeye 
getirmemizde Rektörümüz 
Prof. Dr. Necdet Osam ve 
DAÜ Spor İşleri Müdü-
rü Cemal Konnolu’nun 
çok büyük emeği geçti. 
Hedefimiz, 2020 Tokyo 
Olimpiyatları’nda DAÜ 
öğrencisinin olimpiyat 
şampiyonu olması. Spor-
cumuza maddi manevi her 
türlü yardımı yapan DAÜ 
Rektörlüğü’ne çok teşekkür 
ediyoruz. Sporcumuzun bu 
yıl önce Katar’a gidip dünya 
şampiyonluğunu, ardından 
da 2020 yılında Tokyo’da 
olimpiyat şampiyonluğunu 
kazanacağına inanıyorum. 
Zaten sürekli kendini 
geliştirerek dünyanın en iyi 
derecelerini yapıyor olması, 
bu başarıların geleceğinin bir 
göstergesidir” diye konuştu. 
DAÜ’nün olimpik atleti Ese 
Brume, sportif başarılarının 
yanı sıra, DAÜ Turizm 
Fakültesi’nde başarılı bir 
öğrenci olarak akademik 
yaşantısını sürdürüyor.

DAÜ’NÜN OLİMPİK ATLETİ 
ESE BRUME 

DÜNYA ŞAMPİYONASI’NDA 
ALTIN MADALYAYI HEDEFLİYOR


